
 

P.le Prof.ssa  Anna Rita Buttafuoco, 1 - PORTOFERRAIO LI - Tel. 0565/915148-914279 

E-MAIL: litd030003@istruzione.it; pec litd030003@pec.istruzione.it - URL: www.itcgcerboni.edu.it  
Cod. IPA  istsc_litd030003 – c.f./p.IVA 82002900494 – Cod. univoco SdI UFHQUZ 

 

I S T I T U T O  T E C N I C O  C O M M E R C I A L E  E  P E R  G E O M E T R I  S T A T A L E  

“Giuseppe Cerboni” 

 

 

 

 

 

     Al Dirigente USP Ambito Territoriale di Livorno 

     Al personale ATA 

     Al sito web della scuola 

      

 

 

 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s. 2022-23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 10 del D.Lgs 29/94;  

VISTO l’art. 5 del DPR 275/99;  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/01; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il calendario scolastico regionale per la Toscana; 

VISTO l’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2022-23 proposto dal Collegio Docenti e deliberato dal Consiglio 

d’Istituto delibera n. 4 del 25/07/22; 

ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e dei locali nei giorni prefestivi; 

 

DELIBERA 

 

la chiusura prefestiva dell’istituzione scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 

 

 

 31 ottobre 2022 

 24 dicembre 2022 

 31 dicembre 2022 

 5 gennaio 2023 

 7 gennaio 2023 

 8 aprile 2023 

 

 

e tutti i sabati nel periodo estivo dopo la conclusione degli esami di stato. 

 

 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni saranno recuperate con ferie, festività soppresse o 

con recuperi delle ore di lavoro straordinario già prestato, o altro istituto giuridico previsto dalla normativa 

vigente. 

 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                 (Prof.ssa Lorella Di Biagio) 

 

    FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 

       DELL’ART. 3 DEL D.LGS N. 39/1993 

 

 

 

POLO 
TECNICO 

PROFESSIONALE 

SEDE 
ACCREDITATA 

A.I.C.A. – I.C.D.L. 

AGENZIA 
FORMATIVA 
ACCREDITATA 

ISTITUTO 
ACCREDITATO 


		2022-10-28T16:02:35+0200




